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VALORES BANAGRICOLA, S. A. DEC. V.

CASA DE CORREDORES DE BOLSA

BALANCE GENERAL AL 31 DE MARZO 2019

( Expresado en miles de délares de los Estados Unidos de América)
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ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

Bancos y Otras Instituciones Financieras
Disponible Restringido

Inversiones Financieras

Cuentas y Documentos por Cobrar
Rendimientos por Cobrar

Impuestos

ACTIVO NO CORRIENTE

Muebles

Inversiones Financieras a Largo Plazo
TOTAL ACTIVO

PASIVO

PASIVO CORRIENTE
Cuentas por Pagar
Impuestos por Pagar Propios
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO NETO

CAPITAL

Capital Social

RESERVAS DE CAPITAL
Reservas de Capital

Reservas Voluntarias
REVALUACIONES
Revaluaciones de inversiones
RESULTADOS

Resullados del Presente Ejercicio
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

CONTINGENTES DE COMPROMISOS Y DE CONTROL. PROPIAS
CUENTAS CONTINGENTES DE COMPROMISO DEUDORAS

Garantfas Oforgadas

CUENTAS DE CONTROL

Valores y Bienes Propios en Custodia

Valores y Bienes Propios Cedidos en Garantia

Cuentas de Control Diversas

TOTAL CONTINGENTES DE COMPROMISOS Y DE CONTROL PROPIAS

CONTINGENTES DE COMPROMISOS Y DE CONTROL PROPIAS
CUENTAS CONTINGENTES Y DE COMPROMISO ACREEDORAS
Resposabilidad por Garantfas Otorgadas

CUENTAS DE CONTROL ACREEDORAS

Contracuenta Valores y Bienes Propios en Custodia

Contracuenta Valores y Bienes Propios Cedidos en Garantia

Coniracuenta de Cuentas de Control Diversas

TOTAL CONTINGENTES DE COMPROMISOS Y DE CONTROL PROPIAS

Rafael Barraza Dominguez César Augusto Cdrdova Veldsquez
Apoderado Generaj Gerente General

1,425.81
617.58
2.32
767.36
17.28
7.18
14.10
22.80
0.51
22.29
144861
204.43
68.64
135.79
204.43
800.00
800.00
381.36
160.00
221.36
(2.61)
2.61
65.43
65.43
1,244.18
1,448.61
325.00
325,00
753.01
445.00
295.00
13.01
1,078.01
325.00
325.00
753.01
445.00
295.00
13.01
107801

Miguel Angel Guzman Miranda
Contador
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VALORES BANAGRICOLA, S. A.DEC. V.

CASA DE CORREDORES DE BOLSA
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019
( Expresado en miles de ddlares de los Estados Unidos de América)

5 INGRESOS
51 INGRESOS DE OPERACION 108.54
510 Ingresos por Servicios Bursatiles 93.72
512 Ingresos Diversos (Servicios de Inscripcién) 14.82
MENOS :
4 GASTOS
41 GASTOS DE OPERACION 30.53
412 Gtos.Generales de Admon. y Personal de Oper. Bursétiles 30.34
413 Gtos. por Depreciacién, Amortizacién y Deterioro por Operaciones Ctes. 0.19
RESULTADOS DE OPERACION 78.01
MAS :
52 INGRESOS FINANCIEROS 16.97
521 Ingresos por Inversiones Financieras 15.52
522 Ingresos por Cuentas y Documentos por Cobrar 1.45
RESULTADOS ANTES DE INTERESES E IMPUESTOS 94.98
MENOS :
42  GASTOS FINANCIEROS 1.02
421 Gastos de Operacién por Inversiones Propias 1.00
422 Gastos por Obligaciones con Instituciones Financieras 0.02
RESULTADOS DESPUES DE INTERESES Y ANTES DE IMPUESTOS 93.96
MENOS :
44 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 28.04
440 Impuesto Sobre la Renta 28.04
RESULTADOS DESPUES DE IMPUESTOS 65.92
MAS :
53 INGRESOS EXTRAORDINARIOS 0.19
530 Otros Ingresos Extraordinarios 0.19
MENOS :
43 GASTOS EXTRAORDINARIOS 0.68
430 Gastos Extraordinarios 0.68
UTILIDAD NETA. 65.43
Rafael Barraza Dominguez César Augusto Cérdova Velasquez Miguel Angel Guzman Miranda

Apoderado General Gerente General

Contador




